
ZARZĄDZENIE NR 186/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 410/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 6 listopada 2019 roku 
w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych stanowiących mienie gminne Miasta Suwałki 

przeznaczonych do sprzedaży bezprzetargowej na rzecz najemców. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 65 i 284) w zawiązku z uchwałą nr XII/130/2015 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 października 2015 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasta Suwałki na lata 2010-2020 (Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego poz. 3511 z dnia 5.11.2015 r.) zmienionej uchwałą nr XLVIII/605/2018 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 lipca 2018 r. (Dziennik  Urzędowy  Województwa  Podlaskiego 
poz. 3263 z dnia 30.07.2018 r.), uchwałą nr IX/113/2019 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 26 czerwca 
2019 r. (Dziennik  Urzędowy Województwa Podlaskiego poz. 3479 z dnia 28.06.2019 r.) i uchwałą nr 
XII/153/2019 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 września 2019 r. (Dziennik  Urzędowy Województwa 
Podlaskiego poz. 4631 z dnia 30.09.2019 r.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 410/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 6 listopada 2019 roku 
w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych stanowiących mienie gminne Miasta Suwałki 
przeznaczonych do sprzedaży bezprzetargowej na rzecz najemców wprowadza się w wierszu oznaczonym lp. 
30 dotyczącym lokalu mieszkalnego przy ul. Aleksandra Putry 4A m 38 następujące zmiany: 

᠆ zmienia się powierzchnię piwnicy z 4,56 m2 na 4,38 m2 

᠆ zmienia się udział w nieruchomości wspólnej z 29/100 na 67605256 /2342210000 

᠆ zmienia się numer księgi wieczystej z SU1S/00046143/1 na SU1S/00056115/9 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 56D010F0-3705-4CD7-B57F-20E27C8BA5E0. Podpisany Strona 1




